Matéria Mineral ---------- 

Máx. de 8% a 11% 

Cálcio--------------------- 

Min. de 1,6% a 2,6% 

Cálcio-------------------- 

Máx. de 1,6% a 2,6% 

Fósforo------------------- 

Min. de 0,6% a 1,2% 

1.000 Kg 

Pacote com 

25 Kg 
R$ 6,00 R$ 6.000,00 

Valor Total: 61.000,00 (sessenta e um mil reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA - CONDIÇÕES DE ENTREGA  

2.1 - Os pedidos serão formulados pelo Veterinário responsável de acordo com as 

necessidades do Município e a Autorização de Compra será feita pela Gerencia de 

Compras, e as entregas deverão ocorrer no prazo máximo de 7 (sete) dias corridos,